
Fredagsbrev uge 44 

Tøseklub 

I denne uge stod Maria og Julie R. for planægningen. Da pigerne kom fra skole blev 

madpakken hurtigt spist, og de to piger gik straks i gang med at ordne rummet. De fik 

hjælp fra flere af de andre piger til at lave skilte og flytte om. Der blev flyttet et bord ind, 

og lagt en dug på. Der blev pladseret stole, som stod pænt anbragt. Rundt om i rummet, 

var der pyntet med søde små heste i forskellige udformninger. De andre piger stod 

spændte udenfor døren og ventede, og endelig gik døren op, og musikken spillede og 

pigerne blev budt indenfor. Først fandt de to piger en stor bog frem, hvor de viste billeder 

frem af forskelige heste. Da alle havde set billederne, blev der fundet forskellige skåle 

frem, hvor pigerne skulle føle og gætte hvad der var i. Det var ikke nemt at mærke hvad 

det var, men pigerne sad spændte med bind for øjnene og de turde at mærke på det 

sjove ting. Bagefter var det smagsprøver der stod på bordet. Det var ikke det hele der 

smagte lige godt, men pigerne var modige og synes det var rigtig sjovt. Heldigvis var der 

saftevand til alle bagefter.  

Til sidst sluttede pigeklubben af med en god gang stopdans med en masse glade ansigter 

:-) 

- Tina 
  

Udeaktiviteter: 

Vi har i denne uge startet med at kigge på nogle sæbekassebiler,der manglede hjule på 

nogle og andre skulle repareres, nogle drenge mente også at de skulle moderniseres, så 

det er de gået i gang med. De sæbekasse biler, der kunne køre er også blevet godt brugt 

på jordbakken, hvilket har bevirket at nogle er blevet noget mudre. Vi vil forsøge at få 

racekørerne i regntøj, når legen skal foregå i mudder. Drengene lavede varmpyrsuppe, da 

pigerne var i pigeklub, desværre væltede suppen under kogning, men hvad gør det? - 

urterne blev straks samlet op og bragt ind i køkkenet, hvor de fik en skylning og så bare 

på ilden igen. Det bevirkede at suppen blev sent færdig, men dem der var tilbage mente 

at den var god, - jeg har dog sjældent set en suppe med så store stykker rodfrugter  

Torsdag spillede 0. 1. og 2. kl. rundbold samt høvdingebold, det var rigtig sjovt,  hvor 

stort set alle var med, - det skal vi prøve igen. 
  

  

Værksted: 

Her er der stadig godt gang i flere forskellige projekter lige fra en and til en ølhund. 
  

 Hjælp: Skulle der være nogle som har nogle gamle barnevogne, som ikke skal bruges 

mere, vil vi gerne pille lidt efter reservedele, - på forhånd mange tak. 
  

  

Aktivitetsplan for uge 45 



  

Mandag: Værksted og udendørs leg (14.30 - 16.00) 
  

Tirsdag: Vi spiller teater (12.25-14.00) 

             Vi bygger videre på sæbekassebilerne og værkstedet er åbent (14.30 - 16.00) 
  

Onsdag: Pigeklub og drengeklub 
  

Torsdag: Konkurrencedag (12.25-14.00) 

              Kodeløb for 3. klasse (14.30-16.00) 
  

Fredag: Vi leger i gymnastiksalen (13.00-15.00) 
  

  

  

Tak for en god uge i SFO'en. 
  

Ha' en rigtig god weekend. 
  

Venlig Hilsen 

Alexander, Brian, Tina og Jens Aksel 
  

 


